

# MMQ Consult IVS

Aspedalen 2c  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Mette Christensen Mønster**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MMQ Consult IVS

Aspedalen 2c

9260 Gistrup

CVR-nr: 38662171

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i konsulent- og rådgivningsydelse.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen udviser et resultat efter skat på DKK 177.459. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		277.000	0
Eksterne omkostninger .....		-45.491	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>231.509</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>231.509</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>231.459</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-54.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>177.459</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		82.200	0
Overført resultat .....		95.259	0
<b>I alt .....</b>		<b>177.459</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		286.107	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>286.107</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>286.107</b>	<b>1</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		177.459	0
Forslag til udbytte .....		-82.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>95.260</b>	<b>1</b>
Skyldig selskabsskat .....		54.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		136.847	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.847</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>190.847</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>286.107</b>	<b>1</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0